
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
Від 17.09.2019 № 1024

м.Бровари

Про затвердження протоколу
засідання конкурсної комісії щодо
надання права на використання / встановлення 
об’єктів для провадження підприємницької 
діяльності на адміністративній території
Броварської міської ради 

Відповідно до  пункту 3.9. Положення про проведення конкурсу щодо надання 
права на використання / встановлення об’єктів для провадження 
підприємницької діяльності на адміністративній території Броварської міської 
ради, затвердженого рішенням Броварської міської ради  Київської області від 
11.04.2019  №1363-54-07 «Про внесення змін та доповнень до Положення про 
проведення конкурсу щодо надання права на використання / встановлення 
об’єктів для провадження підприємницької діяльності на адміністративній 
території Броварської міської ради» та керуючись п. “ а ”  ст. 30 «Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет 
Броварської міської ради Київської області 

ВИРІШИВ:

1.Затвердити протокол засідання конкурсної комісії щодо надання права на 
використання / встановлення об’єктів для провадження підприємницької 
діяльності на адміністративній території Броварської міської ради від 
06.09.2019, що додається.
2.Дане рішення набирає чинності з моменту його прийняття.
3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Виконуючий обов’язки міського голови – 
заступник міського голови     О.В. Резнік 


